
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 11PU-002300 (č. zhotovitele: 516 S 01), evidenční číslo 233/16 uzavřené dne

5.10.2016
ISPROFIN: 3271110901.31268

mezi

objednatelem : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390 

osoba jednající jménem zadavatele: generální ředitel
zastoupeným: _ ředitelem Správy Pardubice

Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a

zhotovitelem : Mechanika Prostějov, v.d.
Letecká 2, 796 01 Prostějov 
IČ: 00030392, DIČ: CZ699001650

zastoupeným : předsedou družstva

na zhotovení stavebních prací

„1/17 Podhořany a Nový Dvůr, protihluková okna “

Tímto dodatkem č.1 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

I. Obchodní podmínky a další přílohy ke smlouvě o dílo
1.1 Nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy tvoří:

a) Cenová nabídka -  specifikace (dle skutečnosti)
b) Nabídka -  Rekapitulace (dle skutečnosti)

II. Předmět a účel smlouvy
Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna termínu dokončení díla a změna ceny.

IX. Doba plnění, program prací
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 31.12.2016 na nový termín 31.5.2017.

XIII. Cena díla a platební podmínky
Mění se cena díla takto:
Původní cena dle SOD č.: 11PU-002300 903 605,-Kč bez DPH
Snížení ceny dle tohoto dodatku č.1:____________________ - 97 663,-Kč bez DPH
CELKEM bez DPH 805 942,- Kč
DPH 120 891,3,-Kč
CELKEM vč. DPH 926 833,-Kč

Faktury vystavené Mechanikou Prostějov v.d. v roce 2016 budou s DIČ: CZ699001650, faktury 
vystavené v roce 2017 budou se změněným DIČ: CZ00030392.

Zdůvodnění změn:
Termín dokončení bylo nutné posunout vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám. Dále pak majitelé 
jednotlivých objektů nesouhlasili, a tím i neumožnili vstup do objektů těsně před koncem roku 2016.
Změna ceny díla je způsobena odpočtem oken, kde bylo při pasportu zjištěno, že se nenacházejí v obytných 
místnostech objektu, neboje majitel odmítl měnit.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkové ceny jsou totožné s původní objednávkou.



Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a jeden zhotovitel

< r < r> Aru -v
V Pardubicích dne........ í ±  ........ V Prostějově dne 15.12.2016

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnirťe dálnic. ČR Mechanika Prostěji, v.a

ředitel Správy/Pardubice předseda družstva



NABÍDKA - REKAPITULACE
1/17 PODHOŘANY A NOVÝ DVŮR, PROTIHLUKOVÁ OKNA

číslo zakázky: 11PU-002300 ev.č. 233/16

ROZPOČET NÁZEV CENA BEZ DPH

CENA BEZ DPH 805 942,00

DPH 15% 120 891,30

CENA VČ. DPH 926 833

Nabídková cena pro jednotlivá okna musí zahrnovat kompletní dodávku
vybourání stávajících oken či balkónových dveří

dodávka oken dle specifikace objednatele

montáž nových oken do připravených otvorů ve smyslu ZTKP

seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti

zapravení venkovního i vnitřního ostění

zajištění prováděných prací tak, aby nebyly znečištěny a poškozeny vnitřní prostory 

případná výmalba vnitřních ostění oken

pokud se jedná o finální stavební práci, zahrnuje i zajištění úklidu vnitřních i vnějších prostor

zajištění a osazení žaluzií, pokud se vyskytovaly v původním okně

veškerou manipulaci s vybouranými okny a dalšími hmotami

zajištění jejich odvozu a uložení na skládky vč. poplatků

veškeré další práce a služby dle technologických a dalších platných předpisů


